
UCHWAŁA NR LVII/575/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie Herbu Gminy Grójec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz.40), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie wizerunku Herbu Gminy Grójec na nowym sztandarze Klubu 
Honorowych Dawców Krwi Polskiego Czerwonego Krzyża „PULS” w Grójcu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE1FC3D0-8386-4137-8F83-BA1F7D3FBADD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


